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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 21. april - 31. december 
2021 for Fruitcake ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Trige, den       21/6      2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jakob Alexander Kristensen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Fruitcake ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Fruitcake ApS for perioden 21. april - 31. december 2021 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den       21/6        2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen Michael Bagner 
Statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne34460 MNE nr.: mne92 
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Selskabet Fruitcake ApS 
Hjulby Hegn 92 
8380  Trige 

  
  CVR-nr: 42 32 18 93 
  Regnskabsår: 21. april - 31. december 
    
Direktion Jakob Alexander Kristensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat der udviser et underskud på kr. 145.020, anses som værende utilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
2H

7K
-C

26
N

E-
N

0K
5E

-N
6I

TD
-K

U
U

J6
-J

8Q
B2



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 7 

GENERELT 
 
Årsregnskabet for Fruitcake ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet 
indtjeningsprofil. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 21. april - 31. december 
  
  
 2021 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -10.105 
   
   

 DRIFTSRESULTAT  -10.105 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -134.102 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -143 
   Andre finansielle omkostninger  -670 
   

 RESULTAT FØR SKAT  -145.020    

 ÅRETS RESULTAT  -145.020    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -145.020 
   

 DISPONERET I ALT  -145.020    
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
  
  
 2021 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  58.122 
   

 Finansielle anlægsaktiver  58.122    

   ANLÆGSAKTIVER  58.122 
   

   

 AKTIVER  58.122 
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   Virksomhedskapital  40.000 
   Overkurs ved emission  152.224 
   Overført resultat  -145.020 
   

   EGENKAPITAL  47.204 
   

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  5.918 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  10.918    

   GÆLDSFORPLIGTELSER  10.918 
   

   

 PASSIVER  58.122 
   

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
  
  
 2021 
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 Virksomhedskapital primo  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  40.000    

 Årets overkurs ved emission  152.224 
   

 Overkurs ved emission ultimo  152.224    

 Årets resultat  -145.020 
   

 Overført resultat ultimo  -145.020    

   EGENKAPITAL  47.204 
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 Noter 
  
  
  
 2021 
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 Sf+6qo7XHyr84hFE5nWgJCs1d/4MK41uUKr3lnamow0=


 
NqFgN8uHCMQycVaD7Ru0HtV2/IeTWEbkCBtAXPXo08jPY5upIi8qvdKV7gafx3MywgdIX1wOmmfA
rNCW5hNF3AL8zJFhnBsoh7GXQl2oy/NsHNUal3CIu8GY9AHEc2bJDTkUzg2Q74Sy3PUi1UZryKP1
XWmLfYNqdKs26EMyXeUE1Zfcc977FkV3Q4Q/88X2rsrU045RrHb8+05iOoOMchC/yYe5OQY8mW5p
TNlIlbb8pVsLiraR3d4ykx5WZ2bGySWfIIjJslj58HrU0YjSDe49KI8NvnwAGRWCKolUoemvL2uO
z4g/td+d/jhYbwqF95fe8buqgm7CnA0b7dtZOA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNME1URTBOamc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge T0ZGTk1Fb3RTMWcyTkZrdFZWZFZOVll0VUZsWFZsZ3RNRkJOTnpjdFdWZE1TVlU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyNyAxMjozMTozMiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 LayEbjXQ5YajXf/8y2qngq8DqLVMOuOc+ko4vhQNUWM=


 
LRYID7M/Yvr/iikh8IAeHYAofHzGvyZD9Z7O5vecbLLyp5gx8FTExeqrrKUUMzAci7DeNPmy6qq+
lnI8IABNk5ARDD8j2UL/NW2LzbZrNUov5uYcMggXh3J4r9Fnv1KW5o1MsLTsVAsLwyvpH0s1W9rw
HXhoumSh3pGSb5j+9RyeDHiHBNK5D/lURAcU1nHsJiiWKoj4oMe6Sc//Fg35DHsm3xWxMVA2nO6P
6MeNIsFWovdJc9KXhBmbrd2EhevRRxCSnAljy+vJGQSlatEd8xkJqSvk3fHZ0F2I+9sPV1Fu8oJQ
PNHXLi2AQ5PbHYzNir2+7Q59dx8Fkt2JAz/LbQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNME1URTBPREE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VURNM1JFVXRWRUkzV0ZRdFVFbE5VVm90TTB4VlMwRXRRMWRKUlVVdFRWUkxSVWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyNyAxMjo1MjoyNyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         MOpe25/vg1+Vaa0hQNWKuxggPJ3Gyfbt41DVfjntqb8=   bVYuoo5HBD9a2Xn/q3hrSnV7xxFwLfLlUe5dNO09uG4=      AQAB           2022-06-27T11:11:59.348Z     bMcbDMnYfZKJlp3K8rnlCsYu/Q+JIMZXX0zMkREv+UU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1056789709575790446117920829247932436741681792646        



            
                
            
            6928 - Generalforsamling 2021
            H4V0W-BXBIL-3L80E-EZV6I-O25PC-63UIC
            SHA-256
            f5a1275a71a5fed3b52ea2600c8dd59e163bb1020fcc7226a9bbb16d88c4b2fd
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            6928 - Årsrapport 2021
            P2H7K-C26NE-N0K5E-N6ITD-KUUJ6-J8QB2
            SHA-256
            d86142799835bc3cc53efcb715d1596aef93cdcf36364bee488902ab6898e71a
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"P2H7K-C26NE-N0K5E-N6ITD-KUUJ6-J8QB2","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-06-27T10:29:45Z","subtype":"mitid.dk","ip":"80.208.67.181","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc1fe56ad4c2310.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fd318baf2991caa.xml","signerSerial":"18e15a81-0b38-4d96-b590-20b44b842c1b","type":"penneo","signerName":"Jakob Alexander Szalontai Kristensen"},{"signTime":"2022-06-27T10:31:42Z","subtype":null,"ip":"87.54.61.230","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fa44c16175a7ca0.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:11290174","type":"nemid","signerName":"Michael Bagner"},{"signTime":"2022-06-27T10:52:59Z","subtype":null,"ip":"87.54.61.230","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fe76bc9e37827e2.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:60364937","type":"nemid","signerName":"Karen Kragesand Thomsen"},{"signTime":"2022-06-27T11:12:00Z","subtype":"mitid.dk","ip":"80.208.67.181","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd4c335fbcb3f5c.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fd73a6379303b34.xml","signerSerial":"18e15a81-0b38-4d96-b590-20b44b842c1b","type":"penneo","signerName":"Jakob Alexander Szalontai Kristensen"}]}


 ========================= ====================================== ================ ========================================================================================================== 
  Time                      Name                                   IP               Activity                                                                                                  
 ========================= ====================================== ================ ========================================================================================================== 
  2022-06-21 12:40:23 UTC   Morten Hugger Vester                   87.54.61.230     The document was created                                                                                  
  2022-06-21 12:41:15 UTC   Morten Hugger Vester                   87.54.61.230     The document was viewed                                                                                   
  2022-06-21 12:44:01 UTC   Morten Hugger Vester                                    A signing request email was sent to "Jakob Alexander Szalontai Kristensen" at "jakob@jakobk.dk"           
  2022-06-21 16:11:31 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   74.125.208.156   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-06-23 13:09:22 UTC   Penneo system                                           A signing request reminder email was sent to "Jakob Alexander Szalontai Kristensen" at "jakob@jakobk.dk"  
  2022-06-23 14:47:52 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   74.125.208.128   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-06-25 13:21:15 UTC   Penneo system                                           A signing request reminder email was sent to "Jakob Alexander Szalontai Kristensen" at "jakob@jakobk.dk"  
  2022-06-27 10:29:05 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   74.125.208.158   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-06-27 10:29:07 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   80.208.67.181    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-06-27 10:29:09 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   74.125.208.128   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-06-27 10:29:15 UTC   Penneo system                          80.208.67.181    The document was viewed                                                                                   
  2022-06-27 10:29:39 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   80.208.67.181    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-06-27 10:29:41 UTC   Penneo system                          80.208.67.181    The document was viewed                                                                                   
  2022-06-27 10:29:45 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   80.208.67.181    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent                        
  2022-06-27 10:29:47 UTC   Morten Hugger Vester                                    A signing request email was sent to "Michael Bagner" at "mba@kovsted.dk"                                  
  2022-06-27 10:29:47 UTC   Morten Hugger Vester                                    A signing request email was sent to "Karen Kragesand Thomsen" at "kkt@kovsted.dk"                         
  2022-06-27 10:31:01 UTC   Michael Bagner                         87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-06-27 10:31:01 UTC   Michael Bagner                         87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-06-27 10:31:07 UTC   Michael Bagner                         87.54.61.230     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-06-27 10:31:20 UTC   Penneo system                          87.54.61.230     The document was viewed                                                                                   
  2022-06-27 10:31:43 UTC   Michael Bagner                         87.54.61.230     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                                
  2022-06-27 10:52:04 UTC   Karen Kragesand Thomsen                87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-06-27 10:52:07 UTC   Karen Kragesand Thomsen                87.54.61.230     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-06-27 10:52:18 UTC   Penneo system                          87.54.61.230     The document was viewed                                                                                   
  2022-06-27 10:52:59 UTC   Karen Kragesand Thomsen                87.54.61.230     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                      
  2022-06-27 10:53:00 UTC   Morten Hugger Vester                                    A signing request email was sent to "Jakob Alexander Szalontai Kristensen" at "jakob@jakobk.dk"           
  2022-06-27 10:58:39 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   74.125.208.154   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-06-27 10:58:43 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   74.125.208.158   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-06-27 11:11:29 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   74.125.208.128   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-06-27 11:11:30 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   80.208.67.181    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-06-27 11:11:33 UTC   Penneo system                          80.208.67.181    The document was viewed                                                                                   
  2022-06-27 11:11:56 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   80.208.67.181    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-06-27 11:11:57 UTC   Penneo system                          80.208.67.181    The document was viewed                                                                                   
  2022-06-27 11:12:01 UTC   Penneo system                          80.208.67.181    The document signing process was completed                                                                
  2022-06-27 11:12:01 UTC   Jakob Alexander Szalontai Kristensen   80.208.67.181    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent                        
 ========================= ====================================== ================ ========================================================================================================== 


		2022-06-27T11:12:34+0000
	Original document certified by Penneo




